
UCHWAŁA NR XIX/156/20 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 
na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarowania Mieniem Komunalnym, 
Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej budynkiem o pow. 99 m2, 
znajdującej się w miejscowości Janowice, stanowiącej własność Gminy Mełgiew, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 273 o pow. 0,09 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym Lublin-Wschód 
w Lublinie z siedzibą w Świdniku V Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr LU1S/00020201/2. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

Id: 3D64D8EF-0362-490A-98D2-AEC4679918F7. Uchwalony Strona 1 z 1




